



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2017 г.

№ 588-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 25.07.2012
№ 283-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 25.07.2012 № 283-п «О порядке компенсации работникам государственных учреждений Тюменской области, расположенных в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и членам их семей расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно» внести следующие изменения:

1. В абзаце втором пункта 3 слова «территориальных органов Федеральной миграционной службы» заменить словами «территориального органа МВД России».

2. В абзаце первом пункта 9 слова «абзацами вторым – шестым, одиннадцатым пункта 7» заменить словами «абзацами вторым – пятым, десятым пункта 7».

3. В абзаце первом пункта 10 слова «Федеральной миграционной службой» заменить словами «территориальным органом МВД России».

Губернатор области



В.В. Якушев